
 

Městský úřad Kolín 
 
 

 

Z á p i s 
 
ze 155. schůze Rady města Kolína, konané dne 26. 7. 2010 od 15:00 hodin v zasedací 
místnosti Městského úřadu v Kolíně 
___________________________________________________________________________ 
 
Přítomni: p. Buřič, Mgr. Pekárek, MUDr. Navrátil, J. Plašil, MUDr. Matějková, Mgr. Veselá 

    Mgr. Plašil 
Omluven: MUDr. Hoffmann, Ing. Sova          
Dále byli přítomni:  Mgr. Krumich – tajemník MěÚ 

Ing. Malá – ved. KÚ 
pí Krásná – OSBN 
Ing. Tichý – ved. odd. SMM 

 
Zápis obsahuje usnesení č. 2417 – 2427  
___________________________________________________________________________ 
 

P R O G R A M 
 

Zahájení 

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 

Korespondence adresovaná Radě města 
 

Kontrola usnesení 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 
s možností prodloužení. 

2) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 6 měsíců 
s možností prodloužení. 

3) Návrh na zpět vzetí žalob jednostranných výpovědí z nájmu bytu.  
4) Návrh na schválení nájmu movité věci – prodejního stánku. 
5) Návrh na schválení členů hodnotící komise na akci „Zlepšení tepelně technických 

vlastností objektů MŠ Bezručova v Kolíně“. 
6) Návrh na schválení členů hodnotící komise na akci „Zlepšení tepelně technických 

vlastností objektů ZŠ Masarykova v Kolíně“. 
7) Návrh na schválení bezúplatného převodu pozemkové parcely č. 883/197 v kat. 

ú. Kolín, ul. Říční, Kolín V, z dosavadního vlastnictví České republiky – ÚZSVM do 
vlastnictví města Kolína. 

8) Návrh na prodej částí pozemků parc. č. 2161/1 a 2162/3 v kat. ú. Štítary u Kolína, 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví pana Heřmánka. 

9) Návrh na zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístit a provozovat 
vodovodní řad na pozemcích parc. č. 304/51,53 a 998/1 v kat. ú. Sendražice u Kolína, 
ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Prodloužení vodovodního řadu M32 
a novostavba vodovodního řadu M32-2 v k. ú. Sendražice u Kolína“ a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a o souhlasu se zřízením 
stavby, kde oprávněným z věcného břemene bude Vodohospodářské sdružení Kolín 
a povinným město Kolín. 



 2 

 
10) Návrh na udělení souhlasu se záměrem výstavby kogeneračních jednotek na výrobu 

tepla a elektřiny v areálu Eligo a.s., odštěpný závod Kolín, Třídvorská 712 Kolín V – 
v části bývalého areálu mlékárny Laktos. 

 
Smlouvy 
 
 

Žádosti  
1) Žádost pana Rudolfa o ukončení nájmu movité věci. 
2) Žádost o povolení přesahu zateplení rodinného domu č. p. 427, Táboritská ul., 

Kolín IV, nad pozemek parc. č. 1924/1 ve vlastnictví města Kolína. 
3) Žádost o povolení provést odizolování rodinného domu č. p. 189, Hřbitovní ul.,                  

Kolín – Sendražice, v pozemku parc. č. 489/2 ve vlastnictví města Kolína. 
 
Záměry města 

1) Záměr prodat pozemek parc. č. st. 2008 v kat. ú. Kolín v souvislosti s prodejem 
pozemků a staveb v areálu bývalých TSMK, ul. Kmochova a Václavská, z vlastnictví 
města Kolína. 

 
Diskuse členů Rady města 
___________________________________________________________________________ 
 

Z A H Á J E N Í 
___________________________________________________________________________ 
 
Zahájení – v 15:00 hodin starostou města panem Jiřím Buřičem 
Ověření zápisu ze 154. schůze RM: Mgr. Veselá, MUDr. Matějková 
Ověřovatelé zápisu ze 155. schůze RM: MUDr. Navrátil, J. Plašil  
Rozšíření navrhovaného programu: 

- Návrh na schválení pořadí uchazečů firem pro zhotovení veřejné zakázky 
,,Rekonstrukce kanalizační stoky ulice Morávkova“. 

 

Hlasování o programu: 7 – 0 – 0  
Zapisovatelka: Bc. Michálková 
___________________________________________________________________________ 
 

K O R E S P O N D E N C E   A D R E S O V A N Á   R A D Ě   M Ě S T A 
___________________________________________________________________________ 
 
Ing. Malá – ved. KÚ 

⋅ poděkování TJ AGRO Kolín za poskytnutý finanční příspěvek 
⋅ dopis MVDr. Pánka – odkup pozemku – ORR prověří situaci a GP, zajistí vyjádření 

vlastníků sousedních pozemků 
⋅ prosba o urychlení projednávání dědictví po panu Měšťánkovi – rada města se 

žádostí zabývala, nemůže činit další kroky, dokud nebude skončeno dědické řízení; 
Ing. Malá bude zodpovídat za přípravu a vybavení odpovědi, o obsahu dopisu bude 
rada města informována na své příští schůzi 

___________________________________________________________________________ 
 

K O N T R O L A   U S N E S E N Í 
___________________________________________________________________________ 
 
Mgr. Krumich – tajemník MěÚ 



 3 

___________________________________________________________________________ 
 

N Á V R H Y   N A   S C H V Á L E N Í 
___________________________________________________________________________ 
 
1. Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 
s možností prodloužení. 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: pí Krásná – OSBN  
 
USNESENÍ č. 2417 – Rada města Kolína 

 
podle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů 
 
I.  s c h v a l u j e    
 
uzavření nájemní smlouvy na byt 
  
1)  č. 19 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II 

s Markétou Rybářovou, V Kasárnách 1013, Kolín II 
na dobu určitou 2 let s možností prodloužení 

2)  č. 23 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II 
s Václavem Němcem, 285 63 Potěhy 101 
na dobu určitou 2 let s možností prodloužení 

3)  č. 8 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II 
s Imrichem Rezkem, Erbenova 665, 378 06 Suchdol nad Lužnicí 
na dobu určitou 2 let s možností prodloužení 

4)  č. 11 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II 
s Davidem Mockovčiakem, Mickiewiczova 191/7,Karviná 
na dobu určitou 2 let s možností prodloužení 

5)  č. 33 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II 
s Vendelínem Kantou, Peliny 524, Ústí nad Orlicí  
na dobu určitou 2 let s možností prodloužení 

6)  č. 4 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II 
s Petrou Záleskou, Ortenova 91, Kutná Hora 
na dobu určitou 2 let s možností prodloužení 

 
II.  u k l á d á 
 
OSBN uzavřít nájemní smlouvy s výše uvedenými nájemci na 
dobu určitou 2 let s možností prodloužení 
 
termín plnění: 31.8.2010 
zodpovídá: Kamil Špinka – ved. OSBN 

 

Hlasování: 7 – 0 – 0  
Schváleno. 
___________________________________________________________________________ 
 
2. Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 6 měsíců 
s možností prodloužení. 
___________________________________________________________________________ 



 4 

 
Úvodní slovo: pí Krásná – OSBN 
 
USNESENÍ č. 2418 – Rada města Kolína 

 
podle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů 
 
I.  s c h v a l u j e    
 
uzavření nájemní smlouvy na byt 
  
1)  č. 20 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II 
 s Ondřejem Daňkem, Ant. Dvořáka 1033, Kolín II 
 na dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení 
2)  č. 10 v domě č. p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II 
 s Martinem Špalkem, Zahradní 1247, Lipník nad Bečvou 
 na dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení 
3)  č. 49 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II 
 s Tomášem Bambulou, Školní 407/2, Lovosice 
 na dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení 
4)  č. 17 v domě č. p. 1035, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II 
 s Janem Macháčkem, Radimského 939, Kolín II 
 na dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení 
5)  č. 58 v domě č. p. 1034, ul. Ant. Dvořáka, Kolín II 
 s Loopingem Shenem, Masarykova 841, Kolín 
 na dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení 
 
II.  u k l á d á 
 
OSBN uzavřít nájemní smlouvu s výše uvedenými nájemci na 
dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení 
 
termín plnění: 31.8.2010 
zodpovídá: Kamil Špinka – ved. OSBN 
 

Hlasování: 7 – 0 – 0  
Schváleno. 
___________________________________________________________________________ 
 
3. Návrh na zpět vzetí žalob jednostranných výpovědí z nájmu bytu.  
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: pí Krásná – OSBN (Návrh je radě města předložen na základě toho, že 

nájemníci v průběhu 60denní lhůty, která slouží pro podání žaloby na 
neplatnost jednostranné výpovědi z nájmu bytu k příslušnému soudu, 
předložili OSBN materiály, které byly konzultovány s příslušnými advokáty.) 

 
USNESENÍ č. 2419 – Rada města Kolína 

 
podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění  
 
s c h v a l u j e   
  



 5 

 
zpět vzetí žalob jednostranných výpovědí z nájmu bytu u nájemců:  
 

1) Rajdlovi Pavel a Magdalena, Husova 113/27,Kolín I 
2) Hozman Miloš, Pražská 880/15, Kolín II 
3) Hošková Lenka, Benešova 644/17, Kolín II 
4) Ďatkovi Milan a Jana, Zengrova 441B/11,Kolín IV 
5) Krutský Vlastimil, U Borků 685/5, Kolín V 
6) Pošíková Olga, Husova 113/25, Kolín I 
7) Javůrkovi Ladislav a Vlasta, Benešova 643/3, Kolín II 
8) Tichých Miroslav a Jana, Kouřimská 9/9, Kolín I 
9) Veseckých Ilona a Antonín, Dělnická 807/11, Kolín II 
       
II.  u k l á d á 
 
OSBN zajistí zpět vzetí žalob jednostranných výpovědí z nájmu 
bytu  
 
termín plnění: průběžně 
zodpovídá: Kamil Špinka – ved. OSBN 

 
Hlasování: 6 – 0 – 1  
Schváleno. 
___________________________________________________________________________ 
 
4. Návrh na schválení nájmu movité věci – prodejního stánku. 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM 
 
USNESENÍ č. 2420 – Rada města Kolína 

 
podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů 
 
I.  s c h v a l u j e    
 
nájem movité věci (jeden prodejní stánek) k prodeji sadby, květin 
a zboží týkající se svatodušních, vánočních a velikonočních svátků 
na Karlově náměstí ve výši 700 Kč/měsíc + DPH panu Radkovi 
Lomičovi, bytem Pardubická 1502, Přelouč.  
 
II.  u k l á d á 
 
ORR uzavřít smlouvu o nájmu movité věci s příslušným nájemce 
od 01.09.2010 na dobu neurčitou s jednoměsíční výpověďní lhůtou 
 
termín plnění: ihned 
zodpovídá: Ing. Martin Jírovský – ved. ORR 
 

Hlasování:  7 – 0 – 0 
Schváleno. 
___________________________________________________________________________ 
 



 6 

 
5. Návrh na schválení členů hodnotící komise na akci „Zlepšení tepelně technických 
vlastností objektů MŠ Bezručova v Kolíně“. 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM 
 
USNESENÍ č. 2421 – Rada města Kolína 
 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění 
 
s c h v a l u j e    
 
členy a náhradníky hodnotící komise nabídek podaných do 
veřejné soutěže dle § 74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění, na akci: „Zlepšení tepelně technických 
vlastností objektů MŠ Bezručova v Kolíně“    
                                                                                                                                                                                                                                                 
Členové komise: 
1. Jiří Buřič – starosta města 
2. MUDr. Hoffmann Pavel – místostarosta 
3. Mgr. Pekárek Roman – místostarosta 
4. Ing. Jírovský Martin – vedoucí ORR 
5. Radka Váňová – referent ORR 
 
Náhradníci: 
1. Mgr. Ondřej Plašil – člen Rady města 
2. MUDr. Václav Navrátil – člen Rady města 
3. Ing. Karel Sova – člena Rady města 
4. Vladimír Maláček – technik ORR 
5. Petra Linhartová – referent ORR 
 
termín plnění: bude upřesněn v pozvánce 
zodpovídá: Ing. Martin Jírovský – ved. ORR 
 

Hlasování:  7 – 0 – 0 
Schváleno. 
___________________________________________________________________________ 
 
6. Návrh na schválení členů hodnotící komise na akci „Zlepšení tepelně technických 
vlastností objektů ZŠ Masarykova v Kolíně“. 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM 
 
USNESENÍ č. 2422 – Rada města Kolína 

 
podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění 
 
s c h v a l u j e    
 



 7 

 
členy a náhradníky hodnotící komise nabídek podaných do 
veřejné soutěže dle § 74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění, na akci „Zlepšení tepelně technických 
vlastností objektů ZŠ Masarykova v Kolíně“  
 
Členové komise: 
1. Jiří Buřič – starosta 
2. MUDr. Pavel Hoffmann – místostarosta 
3. Mgr. Roman Pekárek – místostarosta 
4. Ing.Martin Jírovský – ORR  
5. Petra Linhartová – ORR  
 
Náhradníci: 
1. Mgr. Ondřej Plašil – člen Rady města 
2. MUDr. Václav Navrátil – člen Rady města 
3. Ing. Karel Sova – člen Rady města  
4. Vladimír Maláček – ORR 
5. Radka Váňová – ORR 
 
termín plnění: bude upřesněn v pozvánce 
zodpovídá: Ing. Martin Jírovský – ved. ORR 

 
Hlasování:  7 – 0 – 0 
Schváleno. 
___________________________________________________________________________ 
 
7. Návrh na schválení bezúplatného převodu pozemkové parcely č. 883/197 v kat. 
ú. Kolín, ul. Říční, Kolín V, z dosavadního vlastnictví České republiky – ÚZSVM do 
vlastnictví města Kolína. 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM 
 
USNESENÍ č. 2423 – Rada města Kolína 

 
podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů 
 
I.  d o p o r u č u j e  ZM 
 
schválit bezúplatný převod pozemkové parcely parc. č. 883/197 
o výměře 44 m2 ostatní plochy, ostatní komunikace v obci 
a katastrálním území Kolín, v Kolíně V, Říční ulici, z dosavadního 
vlastnictví České republiky, kde příslušnost hospodařit 
s majetkem státu má Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, 
Nové Město, do vlastnictví města Kolína 
 
II.  u k l á d á 
 
ORR a ÚP v případě souhlasu RM s bezúplatným převodem 
pozemku připravit návrh pro jednání ZM 



 8 

 
termín plnění: nejbližší jednání ZM 
zodpovídá:  Ing. Martin Jírovský – ved. ORR 

 
Hlasování: 7 – 0 – 0 
Schváleno. 
___________________________________________________________________________ 
 
8. Návrh na prodej částí pozemků parc. č. 2161/1 a 2162/3 v kat. ú. Štítary u Kolína, 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví pana Heřmánka. 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM 
 
USNESENÍ č. 2424 – Rada města Kolína 

 
podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů  
 
I.  d o p o r u č u j e  ZM 
 
schválit prodej částí pozemků parc. č. 2161/1 a 2162/3 o celkové 
výměře cca 40 m2 v katastrálním území Štítary u Kolína, obci 
Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Radka Heřmánka, 
bydlištěm Ke Hřišti 63, 280 02 Kolín - Štítary, za 850 Kč/m2, tj. 
celkem za cca 34.000 Kč + 1/7 nákladů na zpracování 
geometrického plánu 
 
II.  u k l á d á 
 
Odboru regionálního rozvoje a územního plánování předložit 
návrh k projednání v Zastupitelstvu města Kolína 
 
termín plnění: 6. září 2010  
zodpovídá: Ing. Martin Jírovský – ved. ORR 

 
Hlasování: 7 – 0 – 0 
Schváleno. 
___________________________________________________________________________ 
 
9. Návrh na zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístit a provozovat 
vodovodní řad na pozemcích parc. č. 304/51,53 a 998/1 v kat. ú. Sendražice u Kolína, ve 
vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Prodloužení vodovodního řadu M32 
a novostavba vodovodního řadu M32-2 v k. ú. Sendražice u Kolína“ a uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a o souhlasu se zřízením stavby, kde 
oprávněným z věcného břemene bude Vodohospodářské sdružení Kolín a povinným 
město Kolín. 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM 
 
USNESENÍ č. 2425 – Rada města Kolína 

 



 9 

 
podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů 
 
I.  s c h v a l u j e   
 
zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístit 
a provozovat vodovodní řad na pozemcích parc. č. 304/51,53 
a 998/1 v k. ú. Sendražice u Kolína a obci Kolín, ve vlastnictví 
města Kolína v rámci stavby „Prodloužení vodovodního řadu M32 
a novostavba vodovodního řadu M32-2 v k. ú. Sendražice 
u Kolína“ a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby, kde budoucím 
oprávněným bude Vodohospodářské sdružení Kolín, IČ: 
61882976, Havelcova 70, 280 02 Kolín III, a budoucím povinným 
město Kolín. 
Jednorázová úhrada za zřízení věcného břemene bude ve výši cca 
17.500 Kč + DPH. 
 
II.  u k l á d á 
 
Odboru regionálního rozvoje a územního plánování zajistit 
uzavření smlouvy za město Kolín 
 
termín plnění: po vyhotovení zápisu z jednání RM  
zodpovídá: Ing. Martin Jírovský – ved. ORR 

 
Hlasování: 7 – 0 – 0 
Schváleno. 
___________________________________________________________________________ 
 
10. Návrh na udělení souhlasu se záměrem výstavby kogeneračních jednotek na výrobu 
tepla a elektřiny v areálu Eligo a.s., odštěpný závod Kolín, Třídvorská 712 Kolín V – 
v části bývalého areálu mlékárny Laktos. 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM 
 
Diskuse: p. Buřič 
 
USNESENÍ č. 2426 – Rada města Kolína 

 
podle § 99 zákona 128/2000 Sb., o obcích v platném znění  
 
s o u h l a s í 
   
s výstavbou kogeneračních jednotek na výrobu tepla a elektřiny 
v areálu Eligo a.s., odštěpný závod Kolín, Třídvorská 712 Kolín V 
(v části bývalého areálu mlékárny Laktos). 
  
termín plnění: 31.07.2010 
zodpovídá: Ing. Martin Jírovský – ved. ORR 

 



 10 

Hlasování:  7 – 0 – 0  
Schváleno. 
___________________________________________________________________________ 
 
11. Návrh na schválení pořadí uchazečů firem pro zhotovení veřejné zakázky 
,,Rekonstrukce kanalizační stoky ulice Morávkova“. 
 
 

Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM 
 
Diskuse: MUDr. Navrátil, Mgr. Pekárek, p. Buřič, Mgr. Veselá, J. Plašil, Ing. Tichý 

(dle zákona byly poptávány 3 firmy, další 2 se do soutěže přihlásily, vítězná firma 
předložila nejvýhodnější nabídku s nejnižší nabídkovou cenou / členům rady města 
byl předložen rozpočet akce / předložen protinávrh na stažení tohoto bodu 
z programu dnešního jednání a vypsání nové soutěže: 1 – 5 – 1 – protinávrh byl 
zamítnut) 

 
USNESENÍ č. 2427 – Rada města Kolína 

 
podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění 
 
s c h v a l u j e    
 
pořadí uchazečů firem uchazečů firem pro zhotovení veřejné 
zakázky ,,Rekonstrukce kanalizační stoky ulice Morávkova“ 
s odvoláním na § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.  
 

1. Jan Březina, Bohouňovice I 28, 280 00 Kolín  
Nabídková cena:  3 419 978 Kč včetně DPH 

2. Silmex, s.r.o., Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice               
Nabídková cena činí 3 897 068 Kč včetně DPH 

3. Viamont DSP, a.s., Železničářská 1385, 400 03 Ústí nad Labem 
Nabídková cena činí 5 459 492 Kč včetně DPH 

4. Sedes, a.s., Kyselova 1185, 182 00 Praha 8 
Nabídková cena činí 4 291 971 Kč včetně DPH 

5. VCES, a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 
Nabídková cena činí 4 346 464 Kč včetně DPH 

      
termín pro podepsání SoD:  02.08.2010 
zodpovídá: Ing. Martin Jírovský 

 

Hlasování: 5 – 0 – 2  
Schváleno. 
___________________________________________________________________________ 
 

S M L O U V Y  
___________________________________________________________________________ 
 

S m l o u v y  k  p o d p i s u 
 

� Smlouva o spolupráci při přípravě a prezentaci propagačního materiálu města Kolína 
mezi městem Kolín a spol. EuroProgress, publishing & consulting, Ing. Miroslav 
Hartman, Hradecká 409, 500 11 Hradec Králové. 
Hlasování: 7 – 0 – 0  



 11 

 
� Smlouva o zajištění sportovního programu „Závody dračích lodí o putovní pohár starosty 

města Kolína“ mezi městem Kolín a spol. ALTIS – Jaroslav Formánek, Hellichova 668, 
290 01 Poděbrady. 
Hlasování: 7 – 0 – 0  

 

� Smlouva o dílo „Rekonstrukce kanalizační stoky ul. Morávkova“ mezi městem Kolín 
a Janem Březinou, Bohouňovice I č. p. 28, 280 02 Červené Pečky. 
Hlasování: 6 – 0 – 1  
 

� Dodatek č. 1 ke Smlouvě mandátní ze dne 16.6.2010 mezi městem Kolín a spol. 
Allowance, s. r. o., Korunní 810/104, 101 00 Praha Vinohrady. 
Hlasování: 7 – 0 – 0  

___________________________________________________________________________ 
 

Ž Á D O S T I  
___________________________________________________________________________ 
 
1. Žádost pana Rudolfa o ukončení nájmu movité věci. 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM 
 
Hlasování: 7 – 0 – 0. Schváleno. 
___________________________________________________________________________ 
 
2. Žádost o povolení přesahu zateplení rodinného domu č. p. 427, Táboritská ul., 
Kolín IV, nad pozemek parc. č. 1924/1 ve vlastnictví města Kolína. 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM 
 
Hlasování: 7 – 0 – 0. Schváleno. 
___________________________________________________________________________ 
 
3. Žádost o povolení provést odizolování rodinného domu č. p. 189, Hřbitovní ul.,                  
Kolín – Sendražice, v pozemku parc. č. 489/2 ve vlastnictví města Kolína. 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM 
 
Hlasování: 7 – 0 – 0. Schváleno. 
___________________________________________________________________________ 
 

Z Á M Ě R Y   M Ě S T A 
___________________________________________________________________________ 
 
1. Záměr prodat pozemek parc. č. st. 2008 v kat. ú. Kolín v souvislosti s prodejem 
pozemků a staveb v areálu bývalých TSMK, ul. Kmochova a Václavská, z vlastnictví 
města Kolína. 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý – ved. odd. SMM 
 
Diskuse: Mgr. Pekárek, MUDr. Matějková, p. Buřič 

(předmětný pozemek bude na prodej pouze s ostatními pozemky tvořící areál 
bývalých TSMK) 



 12 

 
Hlasování: 7 – 0 – 0. Schváleno. 
___________________________________________________________________________ 
 

D I S K U S E   Č L E N Ů   R A D Y   M Ě S T A  
___________________________________________________________________________ 
 
Mgr. Veselá 

- informace z výstavby Kolárky, práce začínají v ranních hodinách, narušují klid 
obyvatel i v hodinách večerních – investorem stavby je o. s. Prostor, zhotovitelem 
spol. PMS, s.r.o. – ORR projedná s vedením stavby čas zahajování a ukončování 
st. prací; 

- upozornění na čl. 9 § 17 OZV o nakládání s komunálním odpadem – p. tajemník 
v součinnosti s místostarostou Mgr. Pekárkem posoudí text příslušné vyhlášky 

 
MUDr. Matějková 

- žádost o zamezení jízd os. automobilů po ploše Karlova náměstí 
 
Mgr. Plašil, p. Buřič, Mgr. Pekárek 

- informace o prodeji pozemků v PZKO a o jednáních meziresortní komise  
 
p. Buřič 

- informoval o žalobě podané společností Geosan Group a o účasti na valné hromadě 
spol. SMSK, a. s. 

 
J. Plašil 

- informace o přípravách výstavby sportovní haly 
___________________________________________________________________________ 
 
Ukončení: v 17:35 hodin 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Roman Pekárek  Jiří Buřič 

místostarosta   starosta 
města Kolína        města Kolína 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu ze 155. schůze RM:  
 
 
MUDr. Václav Navrátil    ................................................ 
 
  
p. Jakub Plašil    ................................................ 
 
      
 
 
 


